拝啓　時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。
平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。
さて、このたび弊社東京営業所を下記に開設する運びとなりました。
これを機に、社員一同気持ちを新たに、皆様のご信頼にお応え
できるよう専心努力してまいる所存でございます。
今後とも一層のお引き立てを賜りますようお願い申し上げます。
まずは略儀ながらご案内とご挨拶申し上げます。
　  　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　敬具
2023年8月吉日

記

東京営業所開設のご案内

日本セロンパック株式会社
代表取締役社長 田 中　要

営業開始日 ：２０２３年８月１日（火）

Ｔ　Ｅ　Ｌ ： ０４８-２２９-５４８４
Ｆ　Ａ　Ｘ ： ０４８-２２９-５４２０

事 業 所 名 ：日本セロンパック株式会社
東京営業所
〒３３２-００３５
埼玉県川口市西青木３丁目３-１９

移　転　先 ：

N 日本セロンパック（株）
東京営業所

西川口駅
◀大宮方面 東京方面▶JR京浜東北線

東口

●東武ストア

福原
薬局●

●川口警察署

産業道路

●マクドナルド
●ブックオフ

●ちょこZAP

ロイヤル
ホスト●

ファミリー
マート ●

ローソン●

マツモト
キヨシ●
郵便局●

●りそな銀行

←新オートレース通り
●ローソン

●公園

35

西川口
駅東口

川口
警察署前

西川口
駅入口

青木町
公園入口

●マクドナルド
●ブックオフ

●ちょこZAP

ファミリー
マート ● ←新オートレース通り

●りそな銀行